

Juankosken pitäjäraadin järjestämä Minun pitäjäni- valokuvauskilpailun ja kylämarkkinointiavustushakemuksen käsittely

Juankosken pitäjäraati julkisti 8.11. 2018 Minun pitäjäni – valokuvakilpailun pitäjäraadin alueen asukkaille. Kilpailuaika on 8.11. -23.11. klo 12.00 mennessä. Kilpailussa on kaksi sarjaa, joista valitaan viisi (5) voittajaa kummastakin ja voittajat palkitaan 50 euron palkinnolla. Kilpailun avulla pitäjäraati pyrkii kannustamaan asukkaita kertomaan omasta asuinympäristöstään ja elämästä.

Valokuvakilpailun toteuttamiseen on valittu työryhmä, joka on vastannut sääntöjen laadinnasta, toteuttanut kilpailun teknisestä toteutuksesta ja huolehtinut tiedottamisesta ja markkinoinnista.

Toinen pitäjäraadin toteuttama toimenpide alueen markkinoinnin ja tunnettuuden lisäämiseksi on avustushaku, johon kyläyhdistykset ja –toimikunnat ovat voineet lähettää hakemuksia. Avustuksen avulla voidaan tuottaa kylille sähköistä markkinointimateriaalia, päivittää kyläsivuja tai toteuttaa muita kylätason toimenpiteitä, joilla edistetään kylien näkyvyyttä ja tunnettuutta.

Tarkemmin valokuvakilpailun ja avustuksen hakuohjeet on julkaistu juankoski.fi – sivustolla.

Valmistelija

Liisa Jokela

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 8922

Päätösehdotus

Puheenjohtaja: Valitaan valokuvakilpailun voittajat työryhmän esityksen pohjalta ja myönnetään avustukset kylämarkkinointiavustusta hakeneille tahoille ennalta määrättyjen hakukriteereiden perusteella.

Päätös

Minun pitäjäni - valokuvakilpailuun tuli yhteensä 28 valokuvaa. Kaksi valokuvaa tapahtuma-sarjaan ja 26 valokuvaa maisemasarjaan. Todettiin, että oli hienoa, että osanottajia oli näin runsaasti. Tapahtumasarjasta päätettiin palkita molemmat kuvat. Maisemasarjasta valintaraati on valinnut viisi valokuvaa voittajaksi. Palkitut kutsutaan joulukuun kokoukseen palkittavaksi. Paikallislehteen julkaistavaksi valittiin kaksi kuvaa. Satamakuva lauluillasta Tapahtumasarjasta ja koski-kuva maisemasarjasta.

Kylämarkkinointiavustushakemuksia tuli kolme kappaletta. Muuruveden kyläyhdistykseltä, Juankosken Kuntoilijoilta ja Juankosken Kevyen musiikin tuki ry:ltä.

Avustusta päätettiin myöntää seuraavasti:

Muuruveden kyläyhdistys ry: 1240 euroa.

Juankosken Kuntoilijat ry: 320 euroa

Juankosken Kevyen Musiikin Tuki ry: 600 euroa.

Liite.

Lisäksi päätettiin, että pidetään sähköpostikokous niille hakemuksille, jotka ovat mahdollisesti tulleet torstaina tai perjantaina asiakaspalvelupisteeseen sähköpostiin.

